d) Características principales: El con­
ductor a emplear será LA 30, sección to­
tal 31,10 milímetros cuadrados. La longi-

: tud total es de 44 metros. El C. T. I. ten­
drá una potencia máxima de 160 KVA.

el Procedencia de materiales: Nacio­
nales.

f) Presupuesto: Un millón setenta y 
ocho mil seiscientas noventa y dos 
(1.078.692) pesetas.

Lo que se hace público para que pueda 
ser examinado el proyecto de la instala- 

_ ción en este Servicio Provincial de In­
dustria de la Consejería de Industria y 
Comercio, sito en la calle Bajada de la 
Concepción, número 4, y en su caso, se